Questions and Answers
Questions et Réponses

Question #4:

EN: Inrelation to the above referenced RFP, can you please clarify if the minimum load of 1 MW refers solely to
the electrical load, excluding any thermal loads, and whether it refers to the peak or average electrical load?

FR: En ce qui concerne la DP susmentionée, pouvez-vous préciser si la charge minimale de 1 MW se rapporte
uniquement a la charge électrique, a I’éxclusion des charges thermiques, et si elle se rapporte a la charge
électrique maximale ou moyenne?

Answer / Réponse #4 :

EN : Over a 24 hour period timescale, the RFP is seeking sites with a baseload of 1 MW, and excluding thermal
loads (e.g., only electric load).

FR:  Sur une période de 24 heures, la DP recherché des sites ayant une charge de base de 1 MW et excluant les
charges thermiques (p. ex., seulement la charge électrique).



